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2 
tafla skýrir enn frekar hvernig úthlutunin verður í framkvæmd. 

Nauðsynlegt er að hafa í huga að úthlutun fatnaðar reiknast frá síðustu úthlutun til hvers 
tollvarðar, óháð töflunni. 
  

  

  
  

  

  

          
    

  

    
  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

      

    
  

  

        

 Úthlutunarár 1999-2007 |'99 | '00. 0 '01 0 "02. 03 004 |'05 "06 | '07 
Einkennishúfa | 1 1 1 
Einkennisjakki 1 1 - 1 1 
Einkennisbuxur Í eða 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
Regnfrakki 11 1 | 
Einkennishúfa 2 | 1 l 1 Í NN 
Einkennisjakki 2 TS 1 1 1 1 IÐA 

í Einkennishúfa 3 1 1 1 
Einkennisskyrta RN) 5 5 50. .51| 5 5 

 Hálsbindi 1 1 1 1 1 l 1 11 
Belti“ 1 1 1 
Leðurhanskar 1 1 1 1 11 1 1 1 

| Hvítir hanskar , 1 Á - 
Svartir sokkar 4 4 4 4 4 4 4 4 

Götuskór 1 1111 | ! 1 
Kuldaskór 1 1 1 l 1 111 Í 
Strokkur 1 l 1 5 
Einkennispeysa 2 1 2 1 2 1 2 1 2 

31. mars 1999 Nr. 248 

REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 294/1997, um endurgreiðslu á 
virðisaukaskatti til aðila búsettra erlendis, með síðari breytingum. 

1. gr. 
Eftirfarandi breytingar eru gerðar á 3. gr. reglugerðarinnar: 

a. Í stað orðanna „30 daga“ í 1. mgr. kemur: þriggja mánaða. 
PI 

b. Í stað orðsins „mánaðar“ í a-lið 2. mgr. kemur: þriggja mánaða. 

2. gr. 
Reglugerð þessi er sett með stoð í 1. mgr. 43. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, 

með síðari breytingum, og öðlast gildi |. maí 1999. 

Fjármálaráðuneytinu, 31. mars 1999. 

, F hr. 

Arni Kolbeinsson.   

Maríanna Jónasdóttir. 

 


